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PP6-3M/B
Патчкорд FTP Cat6 8P8C

Особенности

Патчкорд экранированный фольгой, 8P8C-
Разъемы без выступающих частей-

Спецификация

Patch cord category 6 FTP (shielded)
Length: according to the item
Structure: AWG 26 (7 x 0.15 mm wire), CCA
HDPE insulation of the wire: 0.86 mm
With LDPE filler
With polyester tape
With aluminum foil
Drain hose: 7 x 0.12 mm CCA
PVC outer insulation: 6.2 mm
Color: according to the item
Operation up to 250 MHz

СертификатыУпаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

100
0.036
8
150x120x30 mm
395x300x305 mm
CN
8716309074124
8544421000


